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Położenie: Palmiarnia Zielonogórska  położona 
jest w centrum Zielonej Góry na szczycie Winnego 
Wzgórza. Otoczona jest Parkiem Winnym porośnię-
tym winoroślami. Jest najbardziej rozpoznawalną 
atrakcją turystyczną miasta i województwa lubu-
skiego. Składa się z oszklonego pawilonu oraz dom-
ku winiarza. W palmiarni rosną rośliny egzotyczne 
(ponad 200 gatunków).  Unikatem jest znajdująca 
się w jej wnętrzu palma daktylowa. Oprócz egzo-
tycznych roślin i zwierząt palmiarnia posiada restaurację, w której są organizowane imprezy kulturalne 
i okolicznościowe.

Trasa: Do Palmiarni Zielonogórskiej warto podjechać z parkingu (ul. Piaskowa lub górny parking 
ul. G. Zarugiewicza). Palmiarnia jest dostępna dzięki windzie na wszystkich poziomach. Warto prze-
spacerować się także pośród winnic i przez park. 

Informacja: ul. Wrocławska 12A, 65-427 Zielona Góra, tel. 68 478 45 50, www.palmiarnia.net.pl

Polsko-Niemieckie Centrum Promocji i Informacji Turystycznej, Filia w Palmiarni, ul. Wrocławska 12A, 
65-427 Zielona Góra, tel. 780 576 841, turystyka2@zielona-gora.pl, www.cit.zielona-gora.pl

Zielona Góra  
W Palmiarni na Winnym Wzgórzu    
(ok.  0,7 km** )  

14B
Tr a s a : Powiat zielonogórski

Szanowni Państwo,

Lubuskie to bardzo atrakcyjny turystycznie region w Polsce. Jego wy-
jątkowe atuty sprawiają, że przybywa tu wielu gości z kraju i zagrani-
cy. Wśród nich są również osoby niepełnosprawne. Starając się wyjść 
im naprzeciw oddajemy do Państwa dyspozycji mapę po wojewódz-
twie lubuskim, pt. „WOJEWÓDZTWO LUBUSKIE – bez barier 45 tras 
turystycznych dla osób niepełnosprawnych” uwzględniający wy-

magania osób z niepełnosprawnością w tym wózkowiczów. Poprzez to 
wydawnictwo chcemy zaprosić Państwa do skorzystania z bogatej i różno-

rodnej oferty turystycznej, jaką ma region. Wierzymy, że mapa ułatwi wszystkim 
naszym gościom planowanie pobytu, pomoże uzyskać dostęp do niezbędnych informa-

cji, a także przyczyni się do włączenia jak największej grupy osób z niepełnosprawnością do 
aktywnego uczestnictwa w turystyce po województwie lubuskim.
Mamy nadzieję, że pobyt będzie dla Państwa ciekawy i inspirujący, że powrócicie tu jeszcze 
nie raz. Do zobaczenia na pozbawionych barier turystycznych szlakach regionu lubuskiego.

Stanisław Francuz

Uwagi  do Legendy:

* trasa łatwa do 5 km, do samodzielnego pokonania przez wózkowiczów

**  trasa od 5 km lub z drobnymi przeszkodami – wskazana pomoc opiekuna

*** trasa trudna powyżej 10 km, wodna, lub z dużymi trudnościami terenowymi. 
Konieczna pomoc opiekuna

Województwo
LUBUSKIE

Mapa turystycznaMapa turystyczna

skala 1:220 000
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